
一 二 三 四 導師

08:35

09:15

09:25

10:05

10:20

11:00

11:10

11:50

13:15

13:55

14:05

14:45

15:05

15:45

社團
(自主作業)

自然
(線上同步)

社會
(線上同步)

綜合
(線上自主)

國語
(線上同步)

專題
(自主作業)

英語
(線上同步)

數學
(線上同步)

5 40 社會
(線上同步)

健康
(線上同步)

7 40

6 40 資訊
(線上同步)

本土語
(線上自主)

鍾明佑

客語 黃瑞香

4 40 綜合
(自主作業)

數學
(線上同步)

數學 (線
上同步)

主題
(線上同步)

美勞
(線上同步/

線上自主)

健康.體

育.美勞

體育
(非同步、線

上影片)

自然
(線上同步)

自然

資訊
李國隆

3 40 國語
(線上同步)

國語
(線上同步)

英語
(線上同步)

主題
(線上同步)

美勞
(線上同步/

線上自主)

2 40 數學
(線上同步)

音樂
(線上同步)

國語
(線上自主)

社會
(線上同步)

自然
(線上同步)

音樂

社會

劉慧琳

許玉純
1 40

體育
(非同步、線

上影片)

綜合
(線上自主)

國語 (線
上同步)

花蓮縣北林國民小學109學年度下學期 五年級 日課表
起訖

時間

節

次

分

鐘

星                              期 班  級  概  況  表

五 林桂櫻老師


