花蓮縣北林國民小學109學年度下學期 五年級 日課表

起訖	節	分	星	<u>!</u>		期		班 級	概况表
時間	次	鐘	1	11	111	四	五	導師	林桂櫻老師
08:35	1	40	體育	綜合	國語(線	社會	自然	音樂	劉慧琳
09:15	1	40	(非同步、線 上影片)	(線上自主)	上同步)	(線上同步)	(線上同步)	社會	許玉純
09:25			數學	音樂	國語	體育	自然	自然	b
10:05	2	40	(線上同步)	(線上同步)	(線上自主)	(非同步、線 上影片)	(線上同步)	資訊	李國隆
10:20			國語	國語	英語	主題	美勞		33. 1
11:00	3	40	(線上同步)	(線上同步)	(線上同步)	(線上同步)	(線上同步/ 線上自主)	客語	黄瑞香
11:10		4.0	綜合	數學	數學 (線	主題	美勞	健康. 體	1.0 mm 11
11:50	4	40	(自主作業)	(線上同步)	上同步)	(線上同步)	(線上同步/ 線上自主)	育. 美勞	鍾明佑
13:15	5	40	社會	健康		專題	英語		
13:55	J	40	(線上同步)	(線上同步)		(自主作業)	(線上同步)		
14:05	6	40	資訊	本土語		社團	數學		
14:45		40	(線上同步)	(線上自主)		(自主作業)	(線上同步)		
15:05	7	40	自然	社會		綜合	國語		
15:45	'	70	(線上同步)	(線上同步)		(線上自主)	(線上同步)		